

به همت مرکز فابا و دانشگاه تربیت مدرس؛ نخستین دوره دکتری مهارتی (DBA) بانکداری دیجیتال برگزار می‌شود

نویسنده: S. E. 1397-11-13 - 10:49 صبح مشاهده: 448 بار



موسسه آموزشی فناوران فابا با همکاری مرکز مطالعات مدیریت دانشگاه تربیت مدرس، دوره دکتری مهارتی (DBA) بانکداری دیجیتال را برگزار می‌کند.

به گزارش فاباسنتر این دوره به منظور انتقال دانش روز در مورد فناوری‌های نوین به فعالان صنعت بانکداری و پرداخت و دانشجویان رشته‌های مرتبط طراحی شده است. در پایان دوره دکتری بانکداری دیجیتال، به شرکت‌کنندگان گواهینامه مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا می‌شود.

برنامه DBA در بانکداری دیجیتال اصول نظری و عملی در فرایندهای تصمیم‌گیری را با یکدیگر ادغام کرده است و به طراحی و پیاده‌سازی پروژه‌های دیجیتال توجه ویژه‌ای دارد؛ در نتیجه می‌تواند به بانک‌های کشور کمک کند تا با بهره‌گیری از مزایای تغییرات انقلابی ناشی از فناوری‌های نوین و پیاده‌سازی روش‌های مدیریتی و رهبری دنیای دیجیتال، به افزایش قدرت رقابتی خود در صنعت بانکداری بپردازند.

دارندگان مدرک کارشناسی ارشد از همه رشته‌های مدیریتی و مهندسی که سابقه حداقل پنج سال کار یا مطالعه و پژوهش در صنعت بانکداری را داشته باشند، می‌توانند در این دوره شرکت کنند. همچنین متقاضیان باید آشنایی مقدماتی با اصول برنامه‌نویسی و تحلیل آماری را داشته و سطح زبان انگلیسی آنها در حد متوسط باشد. موفقیت در آزمون ورودی و مصاحبه، شرط دیگری برای پذیرش افراد در دوره DBA بانکداری دیجیتال است. ظرفیت این دوره محدود است و حداکثر 15 دانشجوی پذیرفته می‌شوند.

مدیران ارشد صنعت بانکداری با مسئولیت مدیریت و پیاده‌سازی پروژه‌های بانکداری دیجیتال، مدیران میانی و کارشناسان صنعت بانکداری مرتبط با اینگونه پروژه‌ها، بنیان‌گذاران و مدیران استارت‌آپ‌ها و فین‌تک‌ها و علاقه‌مندان به تحول دیجیتال در صنعت بانکداری، مخاطبان این دوره هستند.

جمعی از استادان تراز اول کشور برای تدریس در دوره DBA بانکداری دیجیتال برگزیده شده‌اند. آنها با به‌کارگیری روش‌های یادگیری مبتنی بر عمل، به تدریس عناوین درسی می‌پردازند. دروس، از طریق ارائه‌های تعاملی، مباحث پویای کلاسی و پروژه‌های کوچک گروهی در کلاس تدریس می‌شوند.

منابع درسی نیز از جدیدترین منابع و مطالب روز جهان که از سال 2017 تا کنون انتشار یافته‌اند، تهیه شده است. پیکربندی این دوره بر مبنای پنج ماژول اصلی مشتمل بر 19 عنوان آموزشی به همراه یک عنوان سمینار، قرار دارد. پنج مورد اصلی عبارتند از: فناوری، اقتصاد، حقوق، رهبری و مدیریت.

دوره دکتری بانکداری دیجیتال، در قالب 24 واحد درسی، ارائه می‌شود. کل این دوره دربرگیرنده 400 ساعت آموزش است که

در حدود 18 ماه ارائه خواهد شد. پس از گذراندن دوره توسط دانش‌آموختگان، قبولی آنها در ارزیابی‌های پایان دوره، انجام پروژه سمینار و ارائه و چاپ نتایج آن در ماهنامه بانکداری الکترونیک، گواهینامه DBA از طرف دانشگاه تربیت مدرس که مورد تایید وزارت علوم، فناوری و تحقیقات است، اهدا می‌شود.

شهریه دوره بهار 1398، بر اساس مصوبه مرکز مطالعات مدیریت دانشگاه تربیت مدرس، 19 میلیون و 800 هزار تومان است.

زمان آغاز ثبت‌نام در این دوره، نیمه بهمن ماه سال جاری تعیین شده است. علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت‌نام و و کسب اطلاعات بیشتر با مرکز فابا به شماره 43347 داخلی 307 تماس بگیرند یا به سایت modaresbs.com مراجعه کنند. ثبت‌نام کنندگان حقوقی لازم است که با مرکز فابا مکاتبه داشته باشند و سوابق متقاضیان را برای این مرکز ارسال کنند.

بروشور دوره دکتری مهارتی (DBA) بانکداری دیجیتال را از اینجا دانلود کنید.

«مرکز فابا، با همکاری مرکز مطالعات مدیریت دانشگاه تربیت مدرس، برگزار می‌کند.»

دوره دکتری بانکداری دیجیتال

DBA

ممارسنت بانکداری نوین باشید

گواهینامه مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

شروع دوره: بهار ۱۳۹۸

مرکز آکادمیک

مرکز فابا